
HVS Freundschaftsspiele 2022/23

Turnier Gruppe F
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Kontakt Ausrichter: Max Berger, Tel.: 015111960836,maxberger2000@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

01.04.2023 
 
 
 
 
 

09:30  31304
10:00  31304
10:30  31304
11:00  31304
11:30  31304
12:00  31304

1031
1032
1033
1034
1035
1036

MoGoNo Leipzig 1 (MJE)
HSG Weißeritztal 1
MoGoNo Leipzig 1 (MJE)
NHV Concord...sch e.V. 1
MoGoNo Leipzig 1 (MJE)
NHV Concord...sch e.V. 1

NHV Concord...sch e.V. 1
NSG Dresden NordWest 1
HSG Weißeritztal 1
NSG Dresden NordWest 1
NSG Dresden NordWest 1
HSG Weißeritztal 1

4:8
9:19
8:15
12:10
7:15
16:14

Hallenverzeichnis

31304 Mehrzweckhalle Delitzsch
Karl-Marx-Str. 1, 04509 Delitzsch

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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